sibi praeparato, ut ibidem a fratribus, quos educavit, reverenti oculo videri possit indefinenter.

## **EPISTOLA ROBERTI COMITIS**

*Capitulo Sancti Clementis post mortem  
Domni Abbatis.*

“**R**obertus Dei et Regis gratia Comes Casertae et Magister Iusticiarius totius Apuliae, et Terrae-Laboris, Capitulo Sancti Clementis de Piscaria amicis suis, salutem et amorem. Nos audivimus et pro certo sci mus, quod Ecclesia vestra in manibus Domni nostri Gloriosissimi Regis est. Quare manda mus vobis, et ex parte Regia praecipimus, ut si quid evenerit in Ecclesia vestra, quod iustitiae pertineat, scire faciatis Domno Comiti Tancredo, aut nobis; et vos non constringatis, nisi per nos de hoc, quod iustitiae pertinet.”

## **CARMEN AUCTORIS**

*Santo Clementi.*

*Clemens ob lumen scriptum tibi tolle volumen  
Hac ut scriptura tua sint in lumine iura:  
Scriptis noscantur, quae sunt tua iura legantur.  
Sit liber gratus, quem servulus est operatus.  
Cui tu sis clemens proprio de nomine Clemens:  
Perpetuis annis Fratris memor esto Iohannis.*